
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-21-000011-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F10GL40258

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «БРОКБІЗНЕСБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та
фізичними особами, основних засобів, нерухомого майна, автотранспорту, векселя та майнових
прав, які випливають з векселів, дебіторської заборгованості, та майнових прав за дебіторською
заборгованістю, а саме: 1. Права вимоги за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами
господарювання - 5 договорів. 2. Права вимоги та інші майнові права за кредитними договорами, що
укладені з суб’єктами господарювання - 487 договорів. 3. Кредитний портфель фізичних осіб, що
складається з прав вимоги за кредитними договорами, що забезпечені іпотекою - 205 договорів. 4.
Кредитний портфель фізичних осіб, що складається з прав вимоги за кредитними договорами, що не
забезпечені іпотекою - 20 договорів. 5. Майнові права за дебіторською заборгованістю у кількості 4
одиниць. 6. Дебіторська заборгованість та майнові права за дебіторською (кошти в інших банках,
господарська та фінансова, дебіторська заборгованість, несанкціоновані овердрафти, інші
нараховані доходи, прострочені інші нараховані доходи) у кількості 3597 одиниць. 7. Вексель
юридичної особи. 8. Майнові права, які випливають з векселів юридичної особи. 9. Основні засоби, в
кількості 17565 од. 10. Основні засоби, в кількості 1512 од. 11. Бланки сурового обліку в кількості
9311. 12. Інші цінності (паливо) в об`ємі 453,88 л. 13. Інші цінності - Англійські фунти стерлінгів
(номінал по "5" х 22шт. – 2002 року, номінал по "50" х 52шт., 1994 року / СТАРОГО ЗРАЗКУ, не
являється платіжним засобом). 14. Автотранспорт та Н/причіп рефрижиратор в кількості 21 од. 15.
Автотранспорт Богдан, DF-40, загальний вантажний, бортовий, Y6JDF40006J000078, повна
маса-7200, категорія – С1, об’єм двигуна – 3856, тип пального – D, колір – білий, реєстр. номер -
А1630РМ, рік випуску – 2006, Потребує ремонту. 16. Нежитлове приміщення загальною площею
533,1 кв.м за адресою: Донецька область, м. Горлівка, проспект Перемоги, 72, приміщення 232. 17.
Будівля з господарськими спорудами, заг. пл. 2 348,9 кв.м за адресою: Донецька обл., м. Донецьк,
вул. Купріна, б. 117б. 18. Нерухоме майно будівля магазину заг.пл. - 167,5 кв.м за адресою:
Львівська обл., Дрогобицький р-н, с. Попелі, вул. І.Франка, буд. 10. 19. Земельна ділянка заг.пл. -
0,05 га, кад. № 621285900:01:003:0085, для роздрібної торгівлі та комерційних послуг за адресою:
Львівська обл., Дрогобицький р-н, с. Попелі, вул. І.Франка, буд. 10. 20. Земельна ділянка загальною
площею 1,4933 га, кадастровий №6322082000:02:000:1874, для ведення особистого селянського
господарства, за адресою: Харківська обл., Дергачівський район, с/рада Русько-Лозівська. 21.



Земельна ділянка заг.пл. 5,1725 га, кад. №3222788000:02:019:0006, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 22.
Земельна ділянка заг.пл. 10,5026 га, кад. №3222788000:02:003:0027, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 23.
Земельна ділянка заг.пл. 6,0563 га, кад. №3222788000:02:019:0005, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 24.
Земельна ділянка заг.пл. 3,6294 га, кад. №3222788000:02:015:0013, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 25.
Земельна ділянка заг.пл. 16,9975 га, кад. №3222788000:02:003:0026, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 26.
Земельна ділянка заг.пл. 5,262 га, кад. №3222788000:02:013:0007, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 27.
Земельна ділянка заг.пл. 10,69 га, кад. №3222788000:03:016:0006, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 28.
Земельна ділянка заг.пл. 8,765 га, кад. №3222788000:03:015:0019, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 29.
Земельна ділянка заг.пл. 5,1766 га, кад. №3222788000:02:013:0006, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 30.
Земельна ділянка заг.пл. 2,7326 га, кад. №3222788000:02:010:0011, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 31.
Земельна ділянка заг.пл. 5,4084 га, кад. №3222788000:02:016:0005, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 32.
Земельна ділянка заг.пл. 38,0082 га, кад. №3222788000:02:018:0058, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 33.
Земельна ділянка заг.пл. 5,0665 га, кад. №3222788000:02:010:0017, для ведення особистого
селянського господарства, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Фасівська с/рада. 34.
Житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами, заг.пл. 71,7 кв.м за адресою: м.
Луганськ, вул. Лєніна, буд. 237. 35. Житловий будинок, заг.пл. 185,2 кв.м., за адресою: м. Луганськ,
вул. Ушакова, буд. 44. 36. Земельна ділянка загальною площею 0,2500 га, кадастровий
№6524183900:01:001:0033, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) з підведеними мережами світла, газопостачання за адресою:
Херсонська обл., Нововоронцовський район, с. Новоолександрівка, вул. Нова, земельна ділянка 75.
37. П’ятиповерхова будівля гуртожитку з спорудами, заг.пл. 2149,4 кв.м за адресою: Донецька обл.,
м. Сніжне, вул. Донська, б. 27а. 38. Нежитлова будівля, заг. пл. 747,7 кв.м за адресою: АР Крим, м.
Сімферополь, вул. Менделєєва, буд. 15/вул. Набережна імені 60-річчя СРСР, буд. 49.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 283 814 772.93 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 64 190 738.65 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.02.2019 16:19:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


